
Hyundai i30 

 1.5 DPi 96 ZS 6MT
Hatchback
Wagon

 1.0 T-GDi 100 ZS 7DCT aut.
Hatchback
Wagon

Fresh Plus

Vadītāja un priekšējā pasažiera sēdekļa augstuma regulēšana
Elektriski regulējams jostasvietas atbalsts vadītāja sēdeklim

Atstarotāja tipa LED tālie un tuvie priekšējie lukturi
Statiski līkumu izgaismošanas lukturi

Fresh Plus Comfort
(papildus/atšķirībā no Fresh Plus)

Comfort

26 990 €

4,2" krāsu LCD mērinstrumentu bloks

10,25” augstas izšķirtspējas krāsu skārienekrāns

Manuālā gaisa kondicionēšanas sistēma

Atpakaļskata kamera ar novietošanu vadošām līnijām

Navigācijas sistēma

16” vieglmetāla diski15" tērauda diski
 (195/65R15 riepas) (205/55R16 riepas)

Automātiskā klimata kontrole
10,25" pilnībā digitāls TFT mērinstrumentu bloks

Bezatslēgas iekāpšanas un iedarbināšanas sistēma ar inteliģento 
atslēgu (Smart Key)

Elektriski darbināma stāvbremze (EPB) ar automātiskās aizturēšanas 
funkciju (Auto Hold)

Bezvadu viedtālruņa uzlādes stacija

25 990 € / 22 990 €*
24 990 €

27 990 € / 24 490 €*
*Nav pieejams rūpnīcas pasūtījums. Modelis ir pieejams ierobežotā daudzumā. Piedāvājums ir spēkā pasūtījumiem, kas veikti no
01.01.2025. līdz 31.03.2025. Lai uzzinātu vairāk, sazinieties ar mūsu tirdzniecības konsultantiem.

-
-

22 990 €
23 990 € / 20 990 €*

Priekšējie un aizmugurējie stāvvietā novietošanas sensori ar 
izslēgšanas slēdzi (PDW)

Joslas ievērošanas palīgsistēma (LFA)

Lietus sensors
Uzglabāšanas nodalījums priekšējā konsolē ar bīdāmu roku balstu

Slēpju lūka

Augstfrekvences skaļruņi

Automātiska priekšējo lukturu kontrole
Manuāla stāvbremze

Uzglabāšanas nodalījums priekšējā konsolē ar roku balstu

Frontālas sadursmes novēršanas palīgsistēma (FCA)
Inteliģentā ātruma ierobežojuma palīgsistēma (ISLA)

Apple CarPlay un Android Auto (ar vadiem)
Bluelink telemātika ar viedtālruņa lietotnes vadību

Apsildāmi priekšējie sēdekļi
Apsildāma stūre



Tehniskie dati un veiktspējas rādītāji
Emisiju klasifikācija

Tips

Cilindru skaits
Darba tilpums
Maksimālā jauda
Maksimālais griezes moments
Maksimālais ātrums

Patēriņš un CO2 izmeši

CO2 izmeši WLTP kombinētajā ciklā (g/km)

Hatchback
Pašmasa
Pilna masa
Piekabe, bez bremzēm
Piekabe, ar bremzēm
Wagon
Pašmasa
Pilna masa
Piekabe, bez bremzēm
Piekabe, ar bremzēm
Piedziņa
Tips
Transmisija
Izmēri
Jumta kravnesība
Pagrieziena rādiuss
Klīrenss
Degvielas tvertnes tilpums

1.5 DPi 96 ZS 1.0 T-GDi 100 ZS
EURO 6e

80 kg
5,3 m

Hatchback/Wagon: 140 mm
50 l

Priekšējo riteņu piedziņa
6 pakāpju manuālā 7 pakāpju DCT automātiskā

6,3 l 6,2 l

Paātrinājums no 0 līdz 100 km/h Hatchback

131-133

1271-1429 kg
1800 kg 1870 kg

R4 R3

13,1 sek. 13,3 sek.

5,9 l

1.0 T-GDi 100 ZS

1010 kg 710 kg

1176-1325 kg 1246-1395 kg
1750 kg 1830 kg
610 kg 510 kg

1.5 DPi 96 ZS

1498 cm³

13,4 sek. 13,7 sek.
Wagon Hatchback

143 141

998 cm³
96 ZS 100 ZS

139 Nm pie 4000 apgr./min 200 Nm pie 2000-2500 apgr./min
178 km/h 178 km/h

Wagon Hatchback Wagon
1.5 DPi 96 ZS 1.0 T-GDi 100 ZS

Hatchback

Benzīna, DPi, DOHC Dual-CVVT
Benzīna, tiešās iesmidzināšanas, 

mainīgas ģeometrijas 
turbokompresors, DOHC Dual-CVVT

Wagon

131-135

1.5 DPi 96 ZS 1.0 T-GDi 100 ZS

6,0 l

610 kg 510 kg
1010 kg 710 kg

1.5 DPi 96 ZS 1.0 T-GDi 100 ZS
1206-1364 kg

Degvielas patēriņš WLTP kombinētajā ciklā (l/100 km)



Bagāžas nodalījuma izmēri
Atvēruma platums ③
Atvēruma garums
Grīdas garums
Platums
Augstums

 602–1650 lBagāžas nodalījuma tilpums
Definīcijas: | - Nav pieejams | ● - Standarta aprīkojums | P - Papildu pakotnes daļa par papildu maksu

Elektriskais stūres pastiprinātājs
PTC sildītājs
Aizmugures apsildes atveres
Gaisa filtrs
Glāžu turētājs priekšā
Stūres rata manuāla augstuma un izvirzīšanās regulēšana
Centrālās atslēgas tālvadība
Apsildāmi priekšējie sēdekļi
Apsildāma stūre
Manuālā gaisa kondicionēšanas sistēma
Automātiskā klimata kontrole
Lietus sensors
Bezatslēgas iekāpšanas un iedarbināšanas sistēma ar inteliģento atslēgu (Smart Key)
Automātiski aptumšojams atpakaļskata spogulis (ECM)

● ●

Komforts un ērtības

Hatchback
1028 mm
703 mm
854 mm
1053 mm
549 mm

395–1301 l

Wagon

Fresh Plus Comfort

1017 mm
808 mm
1053 mm
1409 mm
440 mm

●
●
●

●
●

●
●

● ●

●

-
-

●
●

●
●

●
-

● ●

-
-

●
P

● ●

Diski
Priekšējās disku bremzes
Aizmugurējās disku bremzes

15" 16"
14" 15"

15" tērauda diski 16" vieglmetāla diski

Dinamika Fresh Plus Comfort

Radiatora režģis (melns/hromēts)
Atstarotāja tipa LED tālie un tuvie priekšējie lukturi un statiski līkumu izgaismošanas lukturi
Dubļusargi priekšā un aizmugurē
Projekcijas tipa priekšējie miglas lukturi
Pagriezienu rādītāji sānu spoguļos
LED dienas gaitas lukturi
Automātiska priekšējo lukturu kontrole
Elektriski regulējami un apsildāmi sānu spoguļi
Jumta sliedes
Apsildāms aizmugures stikls
Elektriski nolokāmi sānu spoguļi

●
● ●

Eksterjers Comfort

●

● ●
●

Fresh Plus

●
●

●
●
●

● ●
●
● ●

●
● ●
●

●

6:4 proporcijā salokāmi aizmugurējie sēdekļi ar paceļamiem/nolaižamiem galvas balstiem
Auduma sēdekļu pārsegi
Matēti hromēti iekšējie durvju rokturi
Auduma griestu apdare
Apsildāma 3 spieķu stūre un pārnesumkārbas sviras uzgalis ar ādas apdari

Priekšējo sēdekļu augstuma regulēšana

●
● ●

● ●

● ●

● ●
● ●

●
● ●

Salons Fresh Plus

●

Comfort

●Priekšējie sēdekļi ar paceļamiem/nolaižamiem/sasveramiem galvas balstiem un aktīvajiem 
galvas balstiem

Elektriski darbināmi aizmugurējie logi ar automātiskas pacelšanas/nolaišanas un drošības 
funkciju



Elektriski regulējams vadītāja sēdekļa jostasvietas atbalsts
Uzglabāšanas nodalījums priekšējā konsolē ar roku balstu
Uzglabāšanas nodalījums priekšējā konsolē ar bīdāmu roku balstu
Slēpju lūka

- ●
- ●

● ●
● -

kuvat kuvat

RDS radio, DAB uztvērējs
4 skaļruņi (skaļruņi priekšējās durvīs, zemie skaļruņi aizmugurējās durvīs)
10,25” augstas izšķirtspējas krāsu skārienekrāns
Navigācijas sistēma
Atpakaļskata kamera ar novietošanu vadošām līnijām
Apple CarPlay un Android Auto (ar vadiem)
eCall – automātiska ārkārtas izsaukumu sistēma
Bluetooth un balss vadība
USB pieslēgvieta viduskonsolē
Divas USB pieslēgvietas viduskonsoles aizmugurējā daļā
Bluelink telemātika ar viedtālruņa lietotnes vadību
4,2 collu krāsu LCD mērinstrumentu bloks
10,25 collu pilnībā digitāls TFT mērinstrumentu bloks
Augstfrekvences skaļruņi
Bezvadu viedtālruņa uzlādes stacija

* Ražotājs patur tiesības pārskatīt cenas.

●
● ●

●

-
-

●
●

● -

-

● ●
● ●

●

● ●
● ●

● ●

Infoizklaide Fresh Plus Comfort

● ●
● ●
● ●

4,2" krāsu LCD 
mērinstrumentu 

bloks

10,25" pilnībā digitāls 
TFT mērinstrumentu 

bloks10,25” augstas izšķirtspējas 
krāsu skārienekrāns

● ●

Bluelink Lite® pakalpojumi:
savienotā maršruta plānošana, tiešsaistes balss atpazīšana (angļu valodā), lietotnes statusa 

atjauninājumi

Bluelink Plus® pakalpojumi:
Bluelink Lite® + Live pakalpojumi un attālinātie pakalpojumi

Bluelink Pro® pakalpojumi:
Bluelink Lite® un Plus® + bezvadu (OTA) karšu un infoizklaides atjauninājumi

10 gadi bez maksas
(pēc bezmaksas perioda 0,99 € mēnesī | 

10 € gadā)*

6 mēneši bez maksas
(pēc bezmaksas perioda 2,99 € mēnesī | 

29 € gadā)*

6 mēneši bez maksas
(pēc bezmaksas perioda 9,99 € mēnesī | 

99 € gadā)*

TPMS – spiediena uzraudzības sistēma katrai riepai
Vadītāja un pasažiera priekšējie drošības spilveni un krūškurvja un iegurņa drošības spilveni
Slēdzene bērnu drošībai
Imobilaizers
Pretzagļu signalizācija
Joslas ieturēšanas palīgsistēma ar joslu/ceļa malas marķējuma noteikšanu (LKA)
Inteliģentā ātruma ierobežojuma palīgsistēma (ISLA)
Regulējams ātruma ierobežotājs (MSLA)
Aizmugurējo pasažieru brīdinājums (ROA)
Bremžu pretbloķēšanas sistēma (ABS), elektroniskā stabilitātes vadība (ESC), vilces kontrole
Palīgsistēma braukšanas uzsākšanai slīpumā
ISOFIX stiprinājuma punkti uz aizmugurējiem ārējiem sēdekļiem
Kruīza kontrole
Priekšējie un aizmugurējie stāvvietā novietošanas sensori ar izslēgšanas slēdzi (PDW)
Atpakaļskata kamera ar novietošanu vadošām līnijām
Frontālas sadursmes novēršanas palīgsistēma (FCA)
Joslas ievērošanas palīgsistēma (LFA)
Manuāla stāvbremze
Elektriski darbināma stāvbremze (EPB) ar automātiskās aizturēšanas funkciju (Auto Hold)

● ●
● ●

●

●

● ●

●
● ●

●

● ●

●

● ●
●

Drošība Fresh Plus Comfort

● ●
●

● ●

● ●

● ●
●

●●

● -
● ●

-

●
● ●



Adaptīvā kruīza kontrole ar Stop & Go funkciju (SCC)
Aklās zonas sadursmes novēršanas palīgsistēma (BCA)
Frontālas sadursmes novēršanas palīgsistēma ar satiksmes atklāšanu,
tai skaitā automašīnas, kājāmgājēji, riteņbraucēji un pagriešanās manevri (FCA 1.5)

Drošības pakete
Automātiski aptumšojams atpakaļskata spogulis (ECM)

   Adaptīvā kruīza kontrole ar Stop & Go funkciju (SCC) 
Aklās zonas sadursmes novēršanas palīgsistēma (BCA)

Metāliska, perlamutra vai nemetāliska krāsa (490 €)
 (* Engine Red - bez maksas) 

Melni-pelēki auduma sēdekļi Melni auduma sēdekļi

Virsbūves un krāsu opcijas

Papildu aprīkojums un paketes Fresh Plus Comfort

- 990 €

- P

P

Frontālās sadursmes novēršanas palīgsistēma ar satiksmes atklāšanu, tai skaitā 
automašīnas, kājāmgājēji, riteņbraucēji un pagriešanās manevri (FCA 1.5)

Hyundai patur tiesības mainīt cenu un specifikācijas bez iepriekšēja brīdinājuma.
Attēliem ir tikai informatīvs raksturs, faktiskais produkts var atšķirties no attēla.

Fresh Plus Comfort

- P
-

Atlas White,
nemetāliska (SAW)

Abyss Black, 
perlamutra (A2B)

Shimmering Silver, 
metāliska (R2T)

Ecotronic Gray, 
perlamutra (PE2)

Engine Red, nemetāliska 
(JHR) *

Meta Blue, perlamutra 
(PM2)

Sailing Blue, perlamutra 
(U2P) 

Ultimate Red, metāliska 
(R1P) 

Jupiter Orange, 
metāliska (PL2)

Cypress Green, perlamutra 
(T2P)

Serenity White, perlamutra 
(W6H)


	PD PE2 i30 MY25



